



رییس کل بانک مرکزی:

کالا برگ الکترونیکی آماده شد

در ماه فوریه اتفاق افتاد؛

افزایش ۵ دلاری قیمت نفت ایران

براساس تازه‌ترین گزارش ماهانه اوپک، متوسط قیمت هر بشکه نفت سنگین ایران بیش از پنج دلار افزایش داشته است
این گزارش می‌افزاید: در ماه فوریه ۲۰۱۹ هر بشکه نفت خام سنگین ایران بطور میانگین به قیمت ۶۱ دلار و ۲۹ سنت فروش رفته است که نسبت به ماه ژانویه ۵ دلار و ۱۰ سنت افزایش داشته است. بر اساس این گزارش، قیمت هر بشکه نفت سنگین ایران در ماه ژانویه ۵۶ دلار و ۲۹ سنت بوده است.
برپایه این آمار قیمت نفت سنگین ایران در ماه فوریه ۹ درمقایسه با ماه قبل از آن (ژانویه) ۹ صد رشد داشته است.
بر اساس گزارش ماهانه اوپک، متوسط قیمت نفت ایران طی سال ۲۰۱۸ برابر با ۶۴ دلار و ۱۴ سنت به ازای هر بشکه بوده است.

خطر سیل از اهواز دفع شد؛

سیلابی شدن شرق؛ ثبات نسبی در غرب

صفحه ۲ >>>

وزیر راه و شهرسازی:

اجرای شدن طرح مسکن امید در شهرها آغاز شده است

صفحه ۳ >>>



توضیح سازمان سینمایی و منوچهر هادی درباره توقف اکران یک فیلم؛

«رحمان ۱۴۰۰» توقیف شد

ظریف: فشارها را از دوش مردم کم کنیم

همه سُفرای آمریکا بسیج شدند تا مانع فعالیت اقتصادی ایران شوند



وزیر امور خارجه گفت: علی‌رغم اینکه فشارها را هم تحمل کردیم، نباید فراموش کنیم که مردم بیشترین میزان خسارت را متحمل شدند.
محمودجواد ظریف، وزیر امور خارجه، در مراسم رونمایی از سایت دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه با تبریک اعیاد گذشته و ولادت حضرت بقیه الله گفت: امیدوارم به برکت وجود این بزرگواران سال خوبی برای کشور و مردم باشد.
وی افزود: امسال چندمین سالی است که مقام معظم رهبری با هدف پیشبرد اقتصاد مقاومتی سال را به عنوان سال رونق تولید نامگذاری کردند. وظیفه همه دستگاه های دولتی، سازمان‌های حاکمیتی و غیرحاکمیتی این است که با همدلی، همکاری و کوشش در جهت پیشبرد این راهبرد تلاش کنند.
خوشحالم که امسال با رحمت خداوند، باران رحمت سرازیر شد و همدلی و هماهنگی میان مردم کاملاً خود را نشان داد و همه به صورت یکپارچه برای کمک به سیل زدگان شتافتند.
وی با اشاره به به اقدام نابخراندانه آمریکایی ها در توهین سپاه پاسداران گفت: سپاه نماد مقاومت و ایستادگی است یعنی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی باعث همدلی، هماهنگی و همراهی بیشتر بین دستگاه‌های مختلف شد.
ظریف افزود: امیدواریم امسال سالی پر برکت و پر از دستاورد و موفقیت برای کشور باشد. من تشکر می‌کنم از آقای انصاری که بعد از ورودشان و تاسیس معاونت دیپلماسی اقتصادی با یک روحیه جهادی و با ابتکار عمل در همه حوزه ها کارها را در طی یک سال گذشته، پیش بردند. ایشان با همکاران خود در معاونت کار بسیار خوبی را شروع کردند گرچه با اهدافی که برای هماهنگی اقتصادی داریم هنوز فاصله داریم.
ظریف ادامه داد: سال اول معاونت دیپلماسی اقتصادی سال بسیار خوبی بوده و این مهم، مرهون تلاش و کوشش شخص آقای انصاری است.
وی با اشاره به رونمایی از سایت دیپلماسی اقتصادی وزارت خارجه بیان کرد: امیدوارم مرحله بعدی این کار که معرفی توانمندی های اقتصادی ایران به سراسر دنیا است، آن هم با کمک فعالان بخش خصوصی و دولتی انجام شود. حتماً زمانی که مرحله بعد راه اندازی شود به کمک دستگاه ها و بنگاه های خارج از وزارت خارجه نیاز داریم و این موضوع هماهنگی و همراهی ملی را می طلبد.
وزیر امور خارجه با اشاره به اینکه ستاد هماهنگی روابط خارجی از پرسابقه ترین دستگاه ها در میان ستادهای بین ارگانی در دولت است، افزود: این ستاد از سال ۱۳۶۰ راه‌اندازی شده و نشان دهنده درک مسئولین کشور از نیاز به هماهنگی در حوزه اقتصاد و روابط اقتصادی دارد.
وی ادامه داد: ایران دارای منابع طبیعی و جغرافیایی بوده و از همه مهمتر دارای توانمندی های انسانی است. کمتر کشوری را می توان در منطقه پیدا کرد که این میزان توانمندی انسانی را در کنار مزایای طبیعی و جغرافیایی و همینطور آرامش و ثبات سیاسی داشته باشد.
وزیر امور خارجه تاکید کرد: علیرغم همه فشارهایی که آمریکایی ها در طول ۴۰ سال گذشته

رییس جامعه هتلداران ایران اعلام کرد؛

کاهش ۲۱ درصدی مسافر هتل‌ها در ایام نوروز

بیشترین کنسلی مربوط به گردشگران خارجی بود

حمزه‌زاده افزود: در ایام نوروز از ۱۵ فروردین تا ۲۴ فروردین، بیشترین کنسلی هتل‌ها مربوط به گردشگران خارجی بود.

پیش‌بینی‌مان افزایش ۲۵درصدی بود که حاصل نشد

رئیس جامعه هتلداران ایران تصریح کرد: ما نوروز امسال را، سال طلایی برای هتلداران و مراکز اقامتی کشور می‌دانستیم و حداقل پیش‌بینی‌مان این بود که با افزایش ۲۵درصدی مسافرین روبرو خواهیم شد که متأسفانه به دلیل حادثه سیل این رقم حاصل نشد.

وی با بیان اینکه تا ۴ فروردین اکثر هتل‌ها مملو از مسافر بود، افزود: شرایط نامناسب آب و هوایی و سیل در سطح کشور باعث شد که با افت شدید مسافرپذیری در هتل‌ها در ایام نوروز مواجه شویم.

حمزه‌زاده بیان کرد: در برخی استان‌ها مثل خوزستان، فارس، لرستان، کهگیلویه و بویراحمد کاهش مسافر به ۷۰ درصد هم رسید. انهایی که در



مناطق سیل زده هتل رزرو کرده بودند به تناسب هر استان اعلام کردیم که مبالغ پرداختی‌شان پس داده شود.

خبر

حناجی: ۱۰۰ میلیارد ریال کمک شهرداری به مناطق زده به تصویب رسید

تهران تا آستانه سیل پیش رفت

شهردار تهران با حضور در صحن علنی شورای شهر تهران ضمن گزارش عملکرد شهرداری در خصوص معضل سیل طی روزهای گذشته، از گذراندن خطر وقوع سیل در نیمه اول فروردین ماه خبر داد.

پیروز حناچی در جریان بررسی طرح دو فوریت کمک به سیل زدگان سه استان کشور گفت: در آغاز سال جاری و با توجه به بارندگی هایی که داشتیم، خسارتی به برخی مناطق سیل زده وارد شد و شهرداری تهران در آغاز سال سه ماموریت در این رابطه داشت.

شهردار تهران افزود: سه ماموریت آمادگی برای سیل در کل تهران و لایروبی مسیل ها، نشاط مردم در نوروز و کمک به سیل زدگان سایر استان ها در دستور کار شهرداری تهران بوده است.

وی با اشاره به وقوع سیل در سه استان کشور بیان کرد: در خصوص سیل گلستان جز اولین اکپت هایی بودیم که به منطقه رفتیم و تا شب گذشته مشغول تخلیه آب در منطقه اق قلا از سوی نیروهای شهرداری تهران بودیم.

حناجی اظهار کرد: با توجه به برنامه های وزارت کشور، شهرداری تهران معین دشت آزادگان با محوریت سوسنگرد است.

شهردار تهران تصریح کرد: حدود ۷۰ میلیون ماشین سبک و سنگین در چند روز گذشته به شهرهای سیل زده ارسال شده است.

وی تاکید کرد: برای انجام این ماموریت به دلیل اینکه خارج از وظایف شهرداری تهران است نیاز به اجازه شورای شهر است. در این خصوص تمام تلاش ما این بوده که از بودجه استفاده نشود ولی گاهی ناچار هستیم تا کمک مالی داشته باشیم.

وی تصریح کرد: اجازه ارسال کمک به مناطق سیل زده را قانونا باید شورای شهر بدهد و شهرداری تهران آمادگی برای مقابله با بحران های آتی را خواهد داشت.

حناجی در پایان تاکید کرد: در تهران تا آستانه سیل پیش رفتیم. آب رودخانه وروآورد در تقاطع کرج تا زیر پل رفت که خوشبختانه با کاهش بارندگی ها برطرف شد.

گفتنی است اعضای شورای شهر تهران با کمک ۱۰۰ میلیارد ریالی شهرداری تهران به مناطق سیل زده موافقت کرد.

سرمقاله

بازی تاج و تخت و بقیه قضایا

هوین جعفری

کوچکترین اهمیتی ندارد که اهل کجای این کره خاکی هستیم.در لحظاتی که این مطلب را می خوانید صدها هزار نفر در اطراف شما مشغول دانلود کردن یا تماشا یا تعریف کردن از قسمت اول از فصل آخر سریال عظیم بازی تاج و تخت هستند.این جهانی ترین پدیده امروز است. تمام اخبار دنیا را کنار بگذارید.مهمترین خبر امروز دنیا همین است.آغاز فصل جدید یک سریال که به بهترین شکل ممکن زندگی بشری را به نمایش می گذارد.

چرا بازی تاج و تخت به این خوبی مورد استقبال قرار گرفته؟ چرا میلیون ها کاربر در سراسر دنیا منتظرند تا این سریال پخش شود؟ دلایلش را نمی شود در چند صد کلمه توضیح داد.قطعا صدها دلیل وجود دارد که این سریال در دنیا محبوب شده.ساده ترین دلایلش اما این است که

بازی تاج و تخت به شما اجازه می دهد تا قهرمان خودتان را انتخاب کنید.شما می توانید با هر کدام از شخصیت های داستان که به خود شبیه می دانید همه ذات پنداری کنید. شما می توانید از بین شخصیت های داستان برای خود الگویی برگزینید.فقط یک قانون وجود دارد.به ستاره خود دل نبندید که هر لحظه امکان دارد کشته شود. در حقیقت این یکی از دلایل

جذابیت مرگبار این مجموعه تلویزیونی است. هیچ کسی در امان نیست.هرکسی می تواند در لحظه ای که فکرش را هم نمی کنید کشته شود. هر قهرمانی می تواند در همین سکانسی که تماشایش می کنید کشته شود. هر نقش منفی بی رحمی می تواند در لحظه مناسبش مجازات شود. بازی تاج و تخت البته به دلایل دیگری هم محبوب است که واقعا اینجا جای بررسی کردنش نیست. در یک سرمقاله چهارصد کلمه ای سخت بشود یک سریال هشت فصلی را تحلیل کرد.با این همه می توانم بگویم که امروز من هم جزو آن خوشبخت هایی هستم که می توانم بنشینم و آغاز مجدد سریال محبوبم را جشن بگیرم.

این وسط به این فکر کنید که هزاران نفر – و حتی بیشتر – در دنیا شب را بیدار می مانند تا این زیرنویس های این سریال را ترجمه کنند.کاملا داوطلبانه و رایگان.در هر کشوری که سایت های دانلود فیلم و سریال وجود دارد، بازی تاج و تخت زیرنویس ترجمه شده ای دارد که آدم ها وقت صرف می کنند تا تماشایش کنند.زیرنویس های یک آدم های داوطلب ترجمه اش کرده اند.داوطلبانی که بخشی از چرخه عظیم یک سریال جهانی هستند.

مقاومت و ایستادگی مردم و پشت توانمندی های مردم پنهان شویم. ما توانمندی های بالا و امکانات گسترده ای داریم و در حوزه اقتصاد می‌توانیم کارهای زیادی را انجام دهیم اما لازمه این کارها، باور به این توانمندی ها و مغرور نشدن در برابر سیاست های آمریکا است. وی اظهار کرد: ما باید بپذیریم که آمریکا دیگر نمی تواند آنچه را که می‌خواهد عملی کند و این یک واقعیت است. خیلی از ما این واقعیت را هنوز نپذیرفته ایم و خیال می‌کنیم که آمریکا قدر قدرت هست اما حتما قدر قدرت نیست. ما در دنیای پس غربی زندگی می‌کنیم. غرب جای مهمی است اما همه چیز نیست. توجه به این موضوع در حوزه اقتصادی بسیار ضروری است. ضمن اینکه ما نیاز داریم، نگاه همه‌جانبه به همه دنیا داشته باشیم و نگاه یک جانبه چه به غرب و چه بشر، نگاه درستی نیست. اول باور کنیم که خودمان چیزی هستیم و خودمان را باور کنیم. دوم این که باور کنیم آمریکا همه چیز نیست و سوم اینکه غرب همه چیز نیست و چهارم اینکه ما نیاز داریم به عنوان یک مجموعه کار کنیم.

رئیس دستگاه دیپلماسی بیان کرد: ما جزیره های مستقل نیستیم و این طور نیست که بتوانیم در کشوری زندگی کنیم که چند وزارتخانه موفق داشته باشد. فرض کنیم اگر در کشوری زندگی می‌کنیم که وزارت راه و یا وزارت صنعت آن خیلی موفق است ولی وزارت رفاه آن موفق نیست، بنابراین نرخ بیکاری در کشور افزایش پیدا کرده آن وقت کشور موفقی نخواهیم بود. ما باید بفهمیم که یک کشور و یک دستگاه هستیم؛ ما دستگاه های متعدد نیستیم به خصوص در حوزه روابط خارجی.

ظریف گفت: این طور نیست که ما بگوییم من مسئول رابطه با فلان کشور هستم و کاری ندارم که رابطه من باعث می شود سایر دستگاه‌ها خسارت ببینند و یا منفعت ببرند. این مهم از وزارت امور خارجه شروع شود و ما در وزارت خارجه حواسمان باشد که هر موضع گیری می‌تواند به تک تک دستگاه ها آسیب برساند و یا به آنها کمک کند.